
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 248000-2012 z dnia 2012-07-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielnik 
Przedmiot zamówienia dotyczy udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Mielnik w wysokości 2 340 000,00 zł - dwa miliony trzysta czterdzieści tysięcy złotych Przedmiot 
zamówienia... 
Termin składania ofert: 2012-07-20  

 
Numer ogłoszenia: 257442 - 2012; data zamieszczenia: 18.07.2012 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

� Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
� Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 248000 - 2012 data 12.07.2012 r. 
� SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik, woj. podlaskie, tel. 085 6577003, fax. 085 6577121. 
� SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
� Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 
� W ogłoszeniu jest: kreślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiot zamówienia dotyczy udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Mielnik w wysokości 2 340 000,00 zł - dwa miliony trzysta czterdzieści tysięcy złotych 
Przedmiot zamówienia obejmuje: a) uruchomienie poszczególnych części kredytu będzie odbywać się na 
podstawie pisemnej dyspozycji kredytobiorcy w okresie od 10 września 2012r. do 20 grudnia 2012r. 
Postawiony do dyspozycji kredytobiorcy, a niewykorzystany do 20 grudnia 2020r., limit kredytu zostanie w 
dniu 21 grudnia cofnięty; b) okres karencji w spłacie kapitału do 31 grudnia 2012 roku; c) spłata: w latach 2013 
- 2020 w ratach kwartalnych, płatne na ostatni dzień kwartału. W roku 2013: 4 raty po 25000,00 zł każda, w 
pozostałych latach raty kwartalne po 80000,00 zł; d) proponowany harmonogram spłat stanowi Załącznik nr 1 do 
SIWZ; e) rodzaj oprocentowania: zmienne; f) oprocentowanie kredytu: WIBOR 1-miesięczny na dzień 9 lipca 
2012r. 4,91% + marża..................... =razem....................... Marża banku stała; g) spłata odsetek w okresach 
miesięcznych, płatne w ostatnim dniu miesiąca; h) Zamawiający ma prawo do wcześniejszej spłaty kredytu w 
całości lub części aktualnego zadłużenia przed terminem ustalonym w umowie bez ponoszenia dodatkowych 
kosztów z tego tytułu; i) zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco; j) Zamawiający nie przewiduje 
prowizji od zaangażowania; k) Zawarcie aneksu do umowy nastąpi bez opłat... 

 
� W ogłoszeniu powinno być:  
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiot zamówienia dotyczy udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Mielnik w wysokości 2 340 000,00 zł - dwa miliony trzysta czterdzieści tysięcy złotych.  
Przedmiot zamówienia obejmuje:  
a) uruchomienie poszczególnych części kredytu będzie odbywać się na podstawie pisemnej dyspozycji 
kredytobiorcy w okresie od 10 września 2012r. do 20 grudnia 2012r. Postawiony do dyspozycji 
kredytobiorcy, a niewykorzystany do 20 grudnia 2012r., limit kredytu zostanie w dniu 21 grudnia cofnięty; 
 b) okres karencji w spłacie kapitału do 31 grudnia 2012 roku;  
c) spłata: w latach 2013 - 2020 w ratach kwartalnych, płatne na ostatni dzień kwartału. W roku 2013: 4 raty po 
25000,00 zł każda, w pozostałych latach raty kwartalne po 80000,00 zł;  
d) proponowany harmonogram spłat stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ;  
e) rodzaj oprocentowania: zmienne;  
f) oprocentowanie kredytu: WIBOR 1-miesięczny na dzień 9 lipca 2012r. 4,91% + marża..................... 
=razem....................... Marża banku stała;  
g) spłata odsetek w okresach miesięcznych, płatne w ostatnim dniu miesiąca;  
h) Zamawiający ma prawo do wcześniejszej spłaty kredytu w całości lub części aktualnego zadłużenia przed 
terminem ustalonym w umowie bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tego tytułu;  
i) zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco;  
j) Zamawiający nie przewiduje prowizji od zaangażowania;  
k) Zawarcie aneksu do umowy nastąpi bez opłat.. 

 


